

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00701/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.475.985/0001-37 - COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Luva borracha</u>	Par	100	R\$ 385,0000	R\$ 2,5300	R\$ 253,0000
Marca: nobre						
Fabricante: nobre						
Modelo / Versão: nobre						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA ANTIDERRAPANTE MULTIUSO TAM						
16	<u>Luva borracha</u>	Par	100	R\$ 388,0000	R\$ 2,5300	R\$ 253,0000
Marca: nobre						
Fabricante: nobre						
Modelo / Versão: nobre						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA ANTIDERRAPANTE MULTIUSO TAM						
23	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 50,00 UN	200	R\$ 3.186,0000	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: rava						
Fabricante: rava						
Modelo / Versão: rava						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO REFORÇADA PRETO 20 LTS C/ 50 UND						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.706,0000

05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Luva Segurança</u>	Par	50	R\$ 744,5000	R\$ 14,5900	R\$ 729,5000
Marca: KOCH						
Fabricante: KOCH EPIS						
Modelo / Versão: LUVA RASPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Raspa Punho 07 C.A: 5587						
36	<u>Avental de soldador</u>	Unidade	30	R\$ 1.091,1000	R\$ 34,9300	R\$ 1.047,9000
Marca: Koch						
Fabricante: Koch						
Modelo / Versão: Avental						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental de Raspa, Medida: 100cm x 60cm, Marca Koch, CA 5585.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.777,4000

17.221.558/0001-08 - ECOLIM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Coador café</u>	Unidade	100	R\$ 1.423,0000	R\$ 14,2300	R\$ 1.423,0000

Marca: QUENTINHO**Fabricante:** QUENTINHO**Modelo / Versão:** QUENTINHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COADOR DE CAFÉ DE PANO TRADICIONAL 100% ALGODÃO

53	<u>Coletor lixo</u>	Unidade	18	R\$ 833,9400	R\$ 46,3300	R\$ 833,9400
----	---------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO P/ LIXO 30L COM TAMPA

55	<u>Detergente limpeza veículo</u>	Unidade	2	R\$ 132,0200	R\$ 66,0100	R\$ 132,0200
----	-----------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: RODLIMP**Fabricante:** RODLIMP**Modelo / Versão:** RODLIMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE AUTOMOTIVO ÁCIDO 5L

56	<u>Desengraxante</u>	Unidade	2	R\$ 90,2200	R\$ 45,1100	R\$ 90,2200
----	----------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: RODLIMP**Fabricante:** RODLIMP**Modelo / Versão:** RODLIMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESENGRAXANTE LÍQUIDO 5L**Total do Fornecedor: R\$ 2.479,1800****23.318.893/0001-13 - MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água sanitária</u>	Caixa 12 UN	400	R\$ 17.576,0000	R\$ 31,5000	R\$ 12.600,0000

Marca: BRINORT**Fabricante:** BRINORT**Modelo / Versão:** AGUA SANIT 1L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

2	<u>Água Sanitária</u>	Caixa 12,00 UN	128	R\$ 10.250,2400	R\$ 63,2800	R\$ 8.099,8400
---	-----------------------	----------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: BRINORT**Fabricante:** BRINORT**Modelo / Versão:** AGUA SANIT 2L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

5	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 2,00 RO	41	R\$ 337,4300	R\$ 7,8000	R\$ 319,8000
---	------------------------	----------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: JAKSPEL**Fabricante:** JAKSPEL**Modelo / Versão:** PAPEL TOALHA 2R**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA

6	<u>Papel higiênico</u>	Pacote 8,00 UN	184	R\$ 2.748,9600	R\$ 11,4100	R\$ 2.099,4400
---	------------------------	----------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: JAKSPEL**Fabricante:** JAKSPEL**Modelo / Versão:** PAPEL HIG C/ 12R**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, LARGURA 8 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRAMACIO, NÃO PICOTADO, FOLHA DUPLA

7	<u>Água Sanitária</u>	Caixa 12,00 UN	213	R\$ 6.858,6000	R\$ 29,1000	R\$ 6.198,3000
---	-----------------------	----------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: RM DA AMAZ**Fabricante:** RM DA AMAZ**Modelo / Versão:** DESINF 500ML CX C/ 12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

8	<u>Limpador impurezas</u>	Unidade	219	R\$ 8.788,4700	R\$ 34,2400	R\$ 7.498,5600
---	---------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: BRILANO**Fabricante:** BRILANO

Modelo / Versão: DETERGENTE 500ML CX C/12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPADOR IMPUREZAS, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SAIS DE SÓDIO, COADJUVANTE S, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR VERDE, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL

9	<u>Água Sanitária</u>	Garrafa 2,00 L	200	R\$ 7.532,0000	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000
---	-----------------------	----------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: RM DA AMAZ**Fabricante:** RM DA AMAZ**Modelo / Versão:** DESINF 2L CX C/6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

10	<u>Sabão barra</u>	Caixa 50,00 UN	11	R\$ 1.461,0200	R\$ 83,6300	R\$ 919,9300
----	--------------------	----------------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: FB**Fabricante:** FB**Modelo / Versão:** SABÃO BARRA 200G CX C/ 50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS 1ª QUALIDADE

11	<u>Sabão pó</u>	Caixa 500,00 G	154	R\$ 10.143,9800	R\$ 48,7000	R\$ 7.499,8000
----	-----------------	----------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: ESPUMIL**Fabricante:** ESPUMIL**Modelo / Versão:** SABÃO EM PO 500G CX C/10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO ÁCIDOS GRAXOS VEGETAIS, ÁLCALIS, SULFATO, CARBONA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AMARELO, UTILIZADO EM LIMPEZA EM GERAL

13	<u>Sabonete</u>	Unidade	172	R\$ 2.911,9600	R\$ 13,3700	R\$ 2.299,6400
----	-----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: RM DA AMAZ**Fabricante:** RM DA AMAZ**Modelo / Versão:** SABONETE LIQUIDO 500ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 10 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERFUMADO, PELE NORMAL

24	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	290	R\$ 1.139,7000	R\$ 3,6200	R\$ 1.049,8000
----	---------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: ITATEX**Fabricante:** ITATEX**Modelo / Versão:** PANO DE CHÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO TOALHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO

25	<u>Pano prato</u>	Unidade	100	R\$ 732,0000	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000
----	-------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: ITATEX**Fabricante:** ITATEX**Modelo / Versão:** PANO DE PRATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 45 CM, COR DIVERSAS (ESTAMPADO)

31	<u>Esponja limpeza</u>	Pacote 10,00 UN	35	R\$ 857,1500	R\$ 24,4900	R\$ 857,1500
----	------------------------	-----------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: QLUSTRO**Fabricante:** QLUSTRO**Modelo / Versão:** ESPONJA DE AÇO PCT C/ 10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, MATERIAL LÃ AÇO

33	<u>Refil odorizador de ambientes</u>	Unidade	338	R\$ 4.799,6000	R\$ 11,2400	R\$ 3.799,1200
----	--------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: SECAR**Fabricante:** SECAR**Modelo / Versão:** BOM AR AEROSOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL ODORIZADOR DE AMBIENTES, APRESENTAÇÃO AEROSOL, CAPACIDADE DE SPRAY 250 ML, APLICAÇÃO APARELHO ODORIZADOR

34	<u>Luva segurança</u>	Par	50	R\$ 793,0000	R\$ 15,8600	R\$ 793,0000
----	-----------------------	-----	----	--------------	-------------	--------------

Marca: PROT CAP**Fabricante:** PROT CAP**Modelo / Versão:** LUVA DE RASPA GG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA SEGURANÇA, MATERIAL RASPA DE COURO, TAMANHO VARIADO, APLICAÇÃO SOLDADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADO COM FIO KEVLAR, FORRADA ATÉ O PUNHO**Total do Fornecedor: R\$ 60.734,3800****24.584.199/0001-00 - BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	10	R\$ 43,7000	R\$ 4,2800	R\$ 42,8000

Marca: TOTALPLAST						
Fabricante: TOTALPLAST						
Modelo / Versão: TOTALPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML (PACOTE COM 100 UNIDADES)						
4	<u>Copo Descartável</u>	Copo 180,00 UN	68	R\$ 402,5600	R\$ 5,1400	R\$ 349,5200
Marca: TOTALPLAST						
Fabricante: TOTALPLAST						
Modelo / Versão: TOTALPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML (PACOTE COM 100 UNIDADES)						
17	<u>Espunja limpeza</u>	Unidade	427	R\$ 427,0000	R\$ 0,7000	R\$ 298,9000
Marca: JEITOSA						
Fabricante: JEITOSA						
Modelo / Versão: JEITOSA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LAVA LOUÇA						
18	<u>Limpador Impurezas</u>	Unidade	30	R\$ 1.388,7000	R\$ 45,3300	R\$ 1.359,9000
Marca: LAIRE						
Fabricante: LAIRE						
Modelo / Versão: LAIRE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML						
26	<u>Flanela</u>	Unidade	100	R\$ 846,0000	R\$ 8,4600	R\$ 846,0000
Marca: CAEBITEX						
Fabricante: CAEBITEX						
Modelo / Versão: CAEBITEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA MICROFIBRA 35X35 CM						
27	<u>Flanela</u>	Unidade	127	R\$ 240,0300	R\$ 1,8900	R\$ 240,0300
Marca: CAEBITEX						
Fabricante: CAEBITEX						
Modelo / Versão: CAEBITEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA						
30	<u>Espunja Limpeza</u>	Pacote 8,00 UN	100	R\$ 308,0000	R\$ 2,8000	R\$ 280,0000
Marca: QLUSTRO						
Fabricante: QLUSTRO						
Modelo / Versão: QLUSTRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALHA DE AÇO 60G PCT COM 8 UNIDADES						
39	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	25	R\$ 116,0000	R\$ 4,4000	R\$ 110,0000
Marca: CARVALHO						
Fabricante: CARVALHO						
Modelo / Versão: CARVALHO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS						
41	<u>Vassoura</u>	Unidade	94	R\$ 2.663,0200	R\$ 12,7600	R\$ 1.199,4400
Marca: PIRAY						
Fabricante: PIRAY						
Modelo / Versão: PIRAY						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO GRANDE						
46	<u>Vassoura</u>	Unidade	8	R\$ 71,7600	R\$ 8,1200	R\$ 64,9600
Marca: PIRAY						
Fabricante: PIRAY						
Modelo / Versão: PIRAY						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO PEQUENO						
50	<u>Cera</u>	Unidade	46	R\$ 799,0200	R\$ 15,2100	R\$ 699,6600
Marca: BRILNOX						
Fabricante: BRILNOX						
Modelo / Versão: BRILNOX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA VERMELHA						
51	<u>Pasta limpeza</u>	Unidade	31	R\$ 655,3400	R\$ 21,1400	R\$ 655,3400

Marca: LIPON**Fabricante:** LIPON**Modelo / Versão:** LIPON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SODA CAUSTICA - EMBALAGEM DE 1KG

52	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	44	R\$ 406,1200	R\$ 9,2300	R\$ 406,1200
----	---------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: CAEBITEX**Fabricante:** CAEBITEX**Modelo / Versão:** CAEBITEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PARA COZINHA MICROFIBRA 40X40CM

54	<u>Limpa-vidro</u>	Unidade	34	R\$ 333,2000	R\$ 8,8200	R\$ 299,8800
----	--------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: ZAP CLEAN**Fabricante:** ZAP CLEAN**Modelo / Versão:** ZAP CLEAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA VIDRO**Total do Fornecedor: R\$ 6.852,5500****33.194.223/0001-96 - ELOHIM COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 50,00 UN	112	R\$ 4.740,9600	R\$ 21,1700	R\$ 2.371,0400

Marca: MANAOS REFORÇADO**Fabricante:** MANAOS REFORÇADO**Modelo / Versão:** SACO PLASTICO LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacidade: 50 L, Cor: Laranja, Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante,

20	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	100	R\$ 8.124,0000	R\$ 32,0100	R\$ 3.201,0000
----	---------------------------	------------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: MANAOS REFORÇADO**Fabricante:** MANAOS REFORÇADO**Modelo / Versão:** SACO PLASTICO LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacidade: 200 L, Cor: Amarela, Características Adicionais: Matéria Prima Virgem, Espessura: 12 Micra, Material: Polietileno Baixa Densidade

21	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 50,00 UN	105	R\$ 4.607,4000	R\$ 12,1261	R\$ 1.273,2500
----	---------------------------	-----------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: MANAOS REFORÇADO**Fabricante:** MANAOS REFORÇADO**Modelo / Versão:** SACO PLASTICO LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacidade: 50 L, Cor: Laranja, Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante,

22	<u>Saco plástico lixo</u>	Unidade	122	R\$ 2.296,0400	R\$ 8,9900	R\$ 1.096,7800
----	---------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MANAOS REFORÇADO**Fabricante:** MANAOS REFORÇADO**Modelo / Versão:** SACO PLASTICO LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacidade: 30 L, Aplicação: Coleta De Lixo, Material: Polietileno Alta Densidade

42	<u>Vassoura</u>	Unidade	96	R\$ 1.591,6800	R\$ 11,2200	R\$ 1.077,1200
----	-----------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: VASSOURAS SEU CHICO**Fabricante:** VASSOURAS SEU CHICO**Modelo / Versão:** VASSOURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Cerdas: Náilon, Material Cepa: Madeira, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado, Largura Cepa: 7,5 CM,

45	<u>Vassoura</u>	Unidade	13	R\$ 159,2500	R\$ 11,3000	R\$ 146,9000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: VASSOURAS SEU CHICO**Fabricante:** VASSOURAS SEU CHICO**Modelo / Versão:** VASSOURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Cerdas: Náilon, Material Cepa: Madeira, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado, Largura Cepa: 7,5 CM,**Total do Fornecedor: R\$ 9.166,0900****Valor Global da Ata: R\$ 82.715,6000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar